
 

 

 
 

 

  

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind închirierea de către Muzeul Viticulturii şi Pomiculturii Goleşti a 

unui spaţiu cu destinaţie de activitate comercială 

  

 

 

Consiliul Judeţean Argeş; 

        Analizând Expunerea de motive prezentată de preşedintele consiliului 

judeţean, precum şi Raportul  nr.  9581/29.06.2016 al Direcţiei Tehnice; 

             Având în vedere : 

 Art.14,15 si 16 din Legea nr.213/1998 privind bunurile proprietate 

publică, actualizată; 

 Art.123 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată; 

 Adresa Muzeului Viticulturii şi Pomiculturii Goleşti înregistrată la 

Consiliul Judeţean Argeş sub nr. 9330/23.06.2016 ; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2 si K5;  

 Avizul secretarului judeţului. 

În temeiul prevederilor art.97, alin.1 coroborat cu art.115, alin.1, lit. c din 

Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

ART. 1. Se aprobă închirierea spaţiului ,,Terasă”, situat în incinta Muzeului 

Viticulturii şi Pomiculturii Goleşti, în suprafață de 54,87 mp, cu destinaţie de 

activitate comercială, identificat conform anexei, parte integranta din prezenta 

hotarare, pentru perioada august – octombrie 2016. 

 

ART.2. În termen de 30 zile de la adoptarea prezentei hotărâri, Muzeul 

Viticulturii şi Pomiculturii Goleşti va iniţia procedurile legale de închiriere a 

spatiului identificat la art.1.  

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 
 



 

ART.3. Direcţia Tehnică și Muzeul Viticulturii şi Pomiculturii Golești vor duce 

la indeplinire prevederile prezentei hotarari. 

 

ART.4. Serviciul  Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş; 

 Muzeului Viticulturii şi Pomiculturii Goleşti; 

 Direcţiei Tehnice; 

 Direcţiei Economice. 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

                                                    Contrasemnează, 

                                                       SECRETAR  JUDEŢ 

 

                                                      Ionel VOICA 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2016 

Nr.__ 

 


